

交通建设项目中标候选人公示

广东省仁化（湘粤界）至博罗公路新丰至博罗段蓝田服务区和响水停车区工程施工招标 SG1 标段[JG2025-4007-001]的招标评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。按规定现将中标候选人情况予以公示，(公示时间从 2025 年 9 月 25 日 0:00:00 至 2025 年 9 月 29 日 0:00:00 止)，具体如下：

标段名称：SG1

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
投标单位名称	中铁十一局集团有限公司	中交第四航务工程局有限公司	保利长大工程有限公司
投标报价（不含安全生产费）（元）	88584508	88040137	87816534
安全生产费（元）	2465732		
投标总价（含安全生产费）（元）	91050240	90505869	90282266
项目经理姓名及注册证书编号	见附件	见附件	见附件
工程质量	竣工验收的质量评定：合格。	竣工验收的质量评定：合格	竣工验收的质量评定：合格
工期	蓝田服务区计划工期 12 个月，工期自发包人发出的进场通知中载明的开工日期起算。	蓝田服务区计划工期 12 个月，工期自发包人发出的进场通知中载明的开工日期起算。开工时间及施工工期发包人有权根据实际进度进行调整，承包人需无条件接受并满足发包人的各关键工程完成时间节点要求	蓝田服务区计划工期 12 个月，工期自发包人发出的进场通知中载明的开工日期起算

具体各中标候选人的资质、业绩、人员、被否决投标情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规

定和国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人全称): 广东省政府还贷高速公路管理中心

联系地址: 广东省惠州市龙门县龙田镇新博高速公路管理处

联系人: 周 工 联系电话: 13536288962

监督部门: 广东省交通运输厅基建管理处

联系地址: 广州市越秀区白云路 27 号

联系电话: 020-83730592

公示日期: 2025 年 9 月 24 日



附件 1、中标候选人的资质情况如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
投标单位名称	中铁十一局集团有限公司	中交第四航务工程局有限公司	保利长大工程有限公司
资质情况	具备建筑工程施工总承包特级和公路工程施工总承包特级，且具有合法有效的安全生产许可证。	具备建筑工程施工总承包特级和公路工程施工总承包特级，且具有合法有效的安全生产许可证。	具备建筑工程施工总承包二级和公路工程施工总承包特级，且具有合法有效的安全生产许可证。

附件 2、中标候选人的投标业绩如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
投标单位名称	中铁十一局集团有限公司	中交第四航务工程局有限公司	保利长大工程有限公司
投标业绩	1、G4221 上海至武汉国家高速公路无为至岳西段新建路段路面工程 WYLM-3 标 2、四川省九寨沟（甘川界）至绵阳公路路面工程施工 LM5-1 标 3、怀集至阳江港高速公路怀集至郁南段一期工程 LM1 合同段 4、珠海市鹤洲至高栏港高速公路 HGLM 标段 5、集双高速东丰至双辽段主体工程 DSL10 标段路基、路面、桥梁工程 DSL10 合同段 6、沈阳至海口国家高速公路汕尾陆丰至深圳龙岗段改扩建项目（汕尾及深汕合作区路段） TJ8， 建筑面积：20901.79m² 7、深圳外环高速公路深圳段工程第 13 合同段，建筑面积：45300m² 8、随州市中医医院新院和中西医结合肺科医院建设项目工程总承包（EPC），建筑面积：150000m²	1、广州从化至清远连州高速公路三凤里互通以北段 K39+682.496 ～ K62+243.726、K112+901.5～K232+632.046， 建筑面积：62468.26m² 2、湖南省官庄至新化高速公路项目第 06 合同段 3、广州至连州高速公路花都至从化段 K1+794.954 ～ K7+462.2 、 K13+800 ～ K19+710.876， 建筑面积：2745.5m² 4、湖南省临武至连州（湘粤界）高速公路湖南省临武至连州（湘粤界）高速公路工程 5、中山至阳春高速公路开平至阳春段工程项目中山至阳春高速公路开平至阳春段 K31+000～K81+358.021 6、海口新海滚装码头客运综合枢纽站工程项目， 建筑面积：83210m²	1、沈海国家高速公路茂名至湛江段改扩建工程 TJ1 合同段， 建筑面积：4246.17m² 2、沈阳至海口国家高速公路水口至白沙段改扩建工程设计施工总承包 T1 合同段， 建筑面积：31828.57m² 3、信丰（省界）至南雄高速公路 TJ2 合同段， 建筑面积：10215.18m² 4、大（埔）丰（顺）（五）华高速公路丰顺至五华段 TJ2 标段， 建筑面积：19158.5m² 5、广中江高速公路路面工程 LM2 合同段， 建筑面积：6884m² 6、湛江东海岛至雷州高速公路 LM1 合同段， 建筑面积：67973.36m² 7、东莞至番禺高速公路桥头至沙田段工程施工第 15 合同段 8、武深高速公路始兴联络线土建工程施工第 TJ1 合同段 9、河惠莞高速公路龙川至寻乌（省界）支线工程 TJ2 合同段， 建筑面积：16121.2m² 10、广西南丹至天峨下老高速公路工程№5 标段， 建筑面积：12870.04m² 11、湛江机场高速公路土建工程 TJ1 合同段， 建筑面积：15148.46m²

附件 3、中标候选人拟投入的主要人员名单如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
投标单位名称	中铁十一局集团有限公司	中交第四航务工程局有限公司	保利长大工程有限公司
项目经理	魏飞鹏 职称信息 专业：公路工程 证书编号：4401002050 执业资格证书 建造师专业：公路工程 建造师等级：一级 证 书 编 号 ： 鄂 1612022202301638 安全生产 B 类类证书 证 书 编 号 ： 鄂 交 安 B23G02650 业绩 1、2019-07-29 至 2023-11-02， 珠海市鹤洲至高栏港高速公路二期工程 HGTJ8 标段项目，担任项目副经理职务。	康福生 职称信息 专业：桥梁与隧道工程 证书编号：4191371 执业资格证书 建造师专业：公路工程 建造师等级：一级 证 书 编 号 ： 粤 1442018201906355 安全生产 B 类证书 证 书 编 号 ： 粤 交 安 B19G00929 业绩 1、2019-07-11 至 2021-12-27， 广州从化至清远连州高速公路三凤里互通以北段 K39+682.496 ～ K62+243.726、K112+901.5～K232+632.046 项目，担任项目副经理职务。	吴向东 职称信息 专业：路桥 证书编号：1900103067295 执业资格证书 建造师专业：公路工程 建造师等级：一级 证 书 编 号 ： 粤 1442020202103536 安全生产 B 类证书 证 书 编 号 ： 粤 交 安 B20G04162 业绩 1、2018-11-30 至 2021-02-06， G3W 德州至上饶高速公路池州至祁门段（项目起点至石台互通）路基路面工程施工 CQ-04 标项目，担任项目副经理职务。 2、2021-04-12 至 2024-06-06， 武深高速公路始兴联络线土建工程施工第 TJ1 合同段项目，担任项目副经理职务。
项目总工	程晓乐 职称信息 专业：公路工程 证书编号：4401004017 业绩 1、2019-07-29 至 2023-11-02， 珠海市鹤洲至高栏港高速公路二期工程项目，担任项目副经理职务。	郑攀 职称信息 专业：道路桥梁与隧道工程 证书编号：2150413 业绩 1、2015-12-22 至 2017-06-25， 海南省琼中至乐东高速公路（琼中至五指山段）工程项目，担任工程部门负责人职	江涛 职称信息 专业：路桥 证书编号：粤高职证字第 1700101008776 号 业绩 1、2013-12-01 至 2016-12-01， 广东省潮州至惠州高速公路 TJ16 合同段项目，担任工程

		务。 2、2018-11-28 至 2021-03-25, 海南省五指山至保亭至海棠湾高速公路土建 SHTJ4 标项目, 担任项目总工职务。	部门负责人职务。 2、2016-12-01 至 2019-12-01, 河(源)惠(州)(东)莞高速公路龙川至紫金段河惠莞高速公路 TJ15 合同段项目, 担任项目副经理职务。
--	--	---	---

2021年12月25日

附件 4、被否决的投标人名单及否决理由:

序号	被否决投标的投标单位名称	否决原因	否决依据
1	中国建筑一局(集团)有限公司	1、财务信息未提供“全国公路建设市场监督管理系统”的网页截图或网页打印件, 不满足投标须知前附表 3.5.2 款要求。 2、项目经理和项目总工类似岗位经验累计时间不满足招标文件要求, 且均未提供社保证明材料, 不满足投标须知前附表 3.5.5 款要求。	投标人的财务状况符合招标文件规定; 投标人的项目经理和项目总工资格、在岗情况符合招标文件规定, 并按规定在投标文件中签字确认。